
ZARZĄDZENIE NR 693/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 1733) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 630/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionym Zarządzeniem Nr 655/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Grajewo, kierownikom właściwych miejskich jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90276006-3E0D-47C0-830A-3E0499403E26. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy  
 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Jednostka organizacyjna 
Miasta Grajewo Plan  

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy (art. 4 i 5) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 383,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
 X 

7 383,00 

754 75495 2100 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 7 383,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 383,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
 X 

7 383,00 

754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy UM Grajewo (JED-WSO) 2 180,00 

754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-WSO) 429,00 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy UM Grajewo (JED-WSO) 4 774,00 

Zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom Ukrainy (art. 12) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 650 000,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
 X 

650 000,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 650 000,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 650 000,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
X  

650 000,00 

754 75495 4370 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-WSO) 650 000,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 693/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90276006-3E0D-47C0-830A-3E0499403E26. Podpisany Strona 1



Zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł 
dziennie (art. 13) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 358 530,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
X  

358 530,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 358 530,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 358 530,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
X  

358 530,00 

754 75495 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy UM Grajewo (JED-WO) 356 320,00 

754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy UM Grajewo (JED-WO) 1 846,00 

754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-WO) 364,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 45 132,00 

  75495 WŁ Pozostała działaność 
X  

45 132,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 45 132,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 45 132,00 

  75495 WŁ Pozostała działaność 
 X 

45 132,00 

754 75495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 45 132,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art. 50) 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 97 445,00 
  75814 WŁ Różne rozliczenia finansowe 

X  
97 445,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 97 445,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90276006-3E0D-47C0-830A-3E0499403E26. Podpisany Strona 2



 WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 97 445,00 
  80195 WŁ Pozostała działaność 

X  
97 445,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 1 31 651,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 1 6 177,00 

Razem SP Nr 1 37 828,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 2 23 001,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 2 4 486,00 

Razem SP Nr 2 27 487,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 4 23 907,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 4 4 656,00 

Razem SP Nr 4 28 563,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy PM Nr 6 2 986,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

PM Nr 6 581,00 

Razem PM Nr 6 3 567,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania (art. 31) 

DOCHODY 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 

  85395 ZL Pozostała działaność 
 X 

122 400,00 

853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 122 400,00 

 WYDATKI 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 

  85395 ZL Pozostała działaność 
 X 

122 400,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 120 000,00 

853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy MOPS 1 999,00 

853 85395 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 401,00 

Wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania (art. 26) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90276006-3E0D-47C0-830A-3E0499403E26. Podpisany Strona 3



DOCHODY 

855     Rodzina 48 089,00 
  85595 ZL Pozostała działaność 

 X 
48 089,00 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 48 089,00 

 WYDATKI 

855     Rodzina 48 089,00 
  85595 ZL Pozostała działaność 

 X 
48 089,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 46 677,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy MOPS 1 173,00 

855 85595 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 239,00 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90276006-3E0D-47C0-830A-3E0499403E26. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



